19/11/2021 16:23 Prefeitura Municipal de Campo Magro

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6827AE6B/03AGdBq246cz9ptzbKD_IF8IK7tSAdCTnr1OERpCNNkYcd5Wn-KE3Ecf61pY5gAhnwUnTP… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 019/2021

O Prefeito do Município de Campo Magro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto na Constituição Federal, no Capítulo da Política
Urbana, e demais legislações infraconstitucionais, vem, por
meio deste, convidar toda a comunidade de Campo Magro e
entorno a participar de AUDIÊNCIA PÚBLICA sobre o
processo de Revisão do Plano Diretor Municipal (PDM) de
Campo Magro, visando os preparativos técnicos adequados ao
próximo decênio da cidade. A AUDIÊNCIA PÚBLICA, a
realizar-se de modo híbrido (presencial no ginásio de esportes
do Nova Villa, situado na Rua Nossa Senhora Aparecida, n°.
261, Nova Villa, Campo Magro) respeitando-se os protocolos
sanitários, e com transmissão online pelo link:
(https://web.facebook.com/PrefeituraMunicipaldeCampoMagro),
acontecerá em 04 (quatro) de novembro de 2021, a partir das
19h (dezenove horas), como ação integrante da metodologia
referenciada pelo serviço social autônomo Paraná Cidade.

Campo Magro, 19 de outubro de 2021.

CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

Publicado por:

Gilead Reges Valente Raab
Código Identificador:6827AE6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/10/2021. Edição 2373
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/